UBND TỈNH THÁI BÌNH          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:44/KH-CĐYT

               Thái Bình, ngày 23  tháng 9 năm 2014
KẾ HOẠCH ÔN THI VÀ THI TỐT NGHIỆP

DƯỢC TÁ SƠ HỌC KHOÁ 27A  NĂM 2014
I/ KẾ HOẠCH ÔN TẬP:

1. Thời gian:

 Ôn thi 03 tuần  từ  29/9/2014 đến 16/10/2014

2. Nội dung ôn thi:

+ Lý thuyết chuyên môn tổng hợp: Hình thức thi viết, thời gian từ 120 phút

- Dược liệu

- Sử dụng thuốc

- Quản lý dược

- Bào chế

- Bảo quản thuốc và dụng cụ y tế

+ Thực hành:

· Nhận biết và hướng dẫn sử dụng  vị thuốc nam, loại thuốc tân dược

· Thực hành pha chế một công thức thuốc đơn giản

+ Giáo viên tổ chức ôn thi thực hành cho học sinh theo lịch của phòng đào tạo.

+ Giáo viên hướng dẫn ôn thi lý thuyết hướng dẫn cho học sinh ôn thi

+ Các giáo viên chủ giảng chịu trách nhiệm xây dựng bộ câu hỏi (Thời gian làm bài cho từng câu) nộp về phòng Thanh tra KH và KĐCL trước ngày 11/4/2014
II/ KẾ HOẠCH CHUẨN BỊ:

1. Thành lập hội đồng thi tốt nghiệp và các ban giúp việc

2. Lập danh sách học sinh đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp và danh sách xét vớt
- Hoàn thành trước ngày 13 tháng 10 năm 2014

- Giáo viên chủ nhiệm

- Phòng đào tạo: Đ/C  Nguyễn Anh Tuấn

3. Chuẩn bị nội dung cho thi lý thuyết và thi thực hành:

Phòng đào tạo, các giáo viên chủ giảng lý thuyết, Bộ môn Dược -Y học cổ truyền.

4. Chuẩn bị phương tiện cho học sinh thi thực hành:

- Khoa Dược

- Phòng hành chính

5. Chuẩn bị phòng thi, các nhu cầu hậu cần phục vụ cho kỳ thi:

- Hoàn thành trước ngày 16 tháng 10 năm 2014

- Phòng hành chính
- Phòng đào tạo

III/ KẾ HOẠCH THI TỐT NGHIỆP

	Ngµy
	Buæi
	Giê
	Néi dung
	§Þa ®iÓm

	13/10
2014
	C
	14h00-15h00
	Häp H§ xÐt ®iÒu kiÖn dù thi
	Phßng häp T2

	17/10
2014
Thø S¸u

	S
	8h00-9h30
	- TËp trung häc sinh, häc  quy chế thi

- Ra ®Ò thi, ®¸p ¸n
	PH1

	C
	13h15-13h30

13h30-17h00
	- Häp ban coi thi

- Tæ chøc thi lý thuyÕt chuyªn m«n tæng hîp theo hiÖu lÖnh
	PH 9,10,11
126 thí sinh
03 phßng thi D­îc

	18/10
2014
Thø B¶y
	S
	7h00-11h00
	-Tæ chøc thi thùc hµnh
	-  3 bµn (phßng TH d­îc)

	C
	13h30-17h00
	- Thi thùc hµnh
	-  3 bµn (phßng TH d­îc)

	21/10
2014

	7h30-11h00

13h30-17h00
	- ChÊm thi LT CM
	- ChÊm thi LT:  phßng häp

	25/10
2014

	Thèng kª ®iÓm
	Ban th­ ký

	Th«ng b¸o kÕt qu¶ thi
	Héi ®ång thi Tèt nghiÖp

Nơi nhận

HIỆU TRƯỞNG
- GV chủ nhiệm DT 27A;

- Khoa Dược;

- Phòng: QLĐT,  HCTH, CTHSSV;

- Lưu VT, ĐT.
                                                                                           Phạm Quang Hòa